[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       	19.05.2025                                                  г. Железногорск                                                   № 966

О поддержке инициативного проекта, выдвигаемого для получения финансовой поддержки за счет бюджета ЗАТО Железногорск, в 2025 году

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 22.04.2021 № 7-65Р «О порядке реализации инициативных проектов на территории ЗАТО Железногорск», протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории ЗАТО Железногорск, реализация которых будет осуществляться за счет бюджета ЗАТО Железногорск в 2025 году от 19.05.2025, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поддержать инициативный проект «Оформление праздничной световой иллюминацией пл. Ленина ЗАТО г. Железногорск “Зимняя сказка”» и продолжить работу над ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск о бюджете ЗАТО Железногорск на очередной финансовый год и отчетный период, на соответствующие цели и (или) в соответствии с порядком составления проекта бюджета ЗАТО Железногорск.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения Администрации ЗАТО г. Железногорск (В. Г. Винокурова) довести настоящее постановление до всеобщего сведения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава ЗАТО г. Железногорск					                Д.М. Чернятин

image1.png